


,

기준중위소득은보건복지부장관이중앙생활보장위원회의

심의·의결을거쳐고시하는국민가구소득의중간값으로, 

2024년현재기초생활보장제도를비롯한 13개부처 74개
사업의선정기준등으로활용되고있습니다.

가구원수 1인 2인 3인 4인

2024년 222만8천원 368만3천원 471만5천원 573만원

2025년 239만2천원 393만3천원 502만5천원 609만8천원

* (연도별기준중위소득증가율) (’16) 4.00% → (’17) 1.73% → (’18) 1.16% →    
(’19) 2.09% → (’20) 2.94% → (’21) 2.68% → (’22) 5.02% → (’23) 5.47% 
→ (’24) 6.09%



월 최대

11만 7천원 증가
(4 )

1인가구 4인가구

2024년2025년

71만
3천원

76만
5천원

183만
4천원

2024년 2025년

195만
1천원



2025년
주요 제도 개선사항
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수원시청
시정소식(상세) : 

HOME > 수원소식 > 
시정소식 (suwon.go.kr)


